Ассоциация «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ» 630049, Новосибирская область, город Новосибирск, Красный Проспект, дом 79

Протокол заседания совета №0511-01

саморегулируемой организации

Ассоциация «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»

14.12.2016

Место проведения: 630049, Новосибирская область, город Новосибирск, Красный Проспект, дом 79;

Время начала заседания: 13:55

Присутствовали: 6 из 6 членов совета - 100%.

Президент Совета: Островский В.С.

Члены совета: Макиев Отар Багратович; Кононыхин Сергей Александрович; Кривошей Дмитрий Александрович; Кожуховский Алексей Олегович; Сивцев Иннокентий Семенович.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: Черемных Н.В.

Повестка дня:

1. О приеме ООО «СтройГарант» (ИНН 5403016531) в члены саморегулируемой организации и внесении сведений в Реестр членов и о выдаче ООО «СтройГарант» (ИНН 5403016531) Свидетельства о допуске к работам.

Выступал: Президент Совета – Островский В.С.

Предложил избрать секретарем заседания Совета - Черемных Н.В.

Голосовали: ЗА-6 ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили: избрать секретарем заседания Совета - Черемных Н.В.

Выступал: По первому вопросу: Президент Совета – Островский В.С.

Предложил:

принять ООО «Строй Гарант» (ИНН 5403016531) в члены саморегулируемой организации и внести сведения в Реестр членов и выдать ООО «Строй Гарант» (ИНН 5403016531) Свидетельства о допуске к работам.

Голосовали: ЗА-6 ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили:

принять ООО «СтройГарант» (ИНН 5403016531) в члены саморегулируемой организации и внести сведения в Реестр членов и выдать ООО «СтройГарант» (ИНН 5403016531) Свидетельства о допуске к работам.

Президент Совета

Секретарь заседания Совета

Островский В.С.

Черемных Н.В.